
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quarta-feira, 12 de junho de 2013 Ano III - Edição nº 00192

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

75A5AD5C6843912F457CA3336073D257



quarta-feira, 12 de junho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00192 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• Tomada de Preço n. 02TP/13. Objeto: Prestação de serviços técnicos profissionais especializados para realização de estudos,

levantamentos, consultoria e projetos técnicos na área de engenharia.

• Aviso de Errata da Ratificação de Inexigibilidade.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

75A5AD5C6843912F457CA3336073D257



quarta-feira, 12 de junho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00192 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 
                          Aviso de Licitação. Tomada de Preço 
 
O Município de Boa Vista do Tupim/BA faz saber que realizará licitação 
na modalidade Tomada de Preço n. 02TP/13. Objeto: Prestação de 
serviços técnicos profissionais especializados para realização de 
estudos, levantamentos, consultoria e projetos técnicos na área de 
engenharia. Tipo: Menor Preço Global.  Sessão: 26/06/2013 às 08:30 
horas.Edital, Informações e Sessão no Setor de licitações, sito na Pça 
Ruy Barbosa, 252, Centro, Boa Vista do Tupim/BA. Luciano Kleber Braga 
– Presidente da CPL 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C1B12C68EDCB9D6F59AF129C5800C74

quarta-feira, 12 de junho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00192 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 12 de junho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00192 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
CNPJ Nº 13.718.176/0001-05 

 
AVISO DE ERRATA RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE LEI 8.666/93 ART 

25, III 
 

O Município de Boa Vista do Tupim/BA torna público que o Aviso supra, publicado 
no DOM de 11/06/2013, passa a vigorar com a seguinte correção: Onde se lê: 
Valor global: R$ 150.000,00 (Cento e cinqüenta mil reais). Leia-se: Valor global: 
R$ 187.000,00 (cento e oitenta e sete mil reais). Boa Vista do Tupim/BA. Juliene 
Barreto dos Santos – Presidente da CPL. 

 
 

 
 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

75A5AD5C6843912F457CA3336073D257


